
7 92 / 2 0 1 3  ❚ t e c h n o l o g i e  •  k o n s t r u k c e  •  s a n a c e  •  B E T O N

F I R E M N Í  P R E Z E N T A C E  ❚  C O M M E R C I A L  P R E S E N T A T I O N 

MĚSTA BEZ SMOGU

Ústřední motiv: vítězný návrh 1. ročníku soutěže „Ekoaza“, Ing. arch. Václav Kocián, MgA. N. Chalcarzová.

Hlasování veřejnosti od 2. května 2013
www.bezsmogu.cz

HLASUJTE PRO NEJLEPŠÍ SOUTĚŽNÍ NÁVRH A VYHRAJTE 
TABLET IPAD A DVA TABLETY GOOGLE NEXUS 7

MĚSTA BEZ SMOGU: 

HLASOVÁNÍ VEŘEJNOSTI ZAČÍNÁ JIŽ 2. 5.

Architektonická soutěž Města bez smogu se brzy otevře široké veřejnosti. Soutěžící mají poslední dny 

na to, aby odevzdali své návrhy, po zasedání odborné poroty dostane prostor široká veřejnost, aby 

ocenila návrh, který získá Cenu veřejnosti. 

Soutěž Města bez smogu vyhlásila společnost Českomoravský cement, a. s., v  březnu 2013. 

Účelem soutěže je navrhnout betonový objekt umístitelný ve veřejném prostranství, který bude díky 

použití speciálního cementu s technologií TX Active čistit vzduch ve svém okolí. Studenti a začínající 

odborníci v oblastech architektury, stavebnictví a designu měli dva měsíce na to, aby odevzdali své 

návrhy. Na konci měsíce dubna zasedne odborná porota složená z architektů a zástupců pořadate-

le, která vyhodnotí tři hlavní ceny v soutěži, cenu generálního ředitele a partnerů soutěže. Následně 

budou soutěžní návrhy vystaveny veřejnosti, která tak může v hlasování vybrat návrh na Cenu veřej-

nost a vyhrát hodnotné ceny.

On-line hlasování probíhá od 2. do 29. května na soutěžní stránce www.bezsmogu.cz 

Pro tři vylosované hlasující jsou připraveny věcné ceny: tablet iPad3 a  dva tablety Google 

Nexus 7. Vyhláše ní výsledků soutěže stejně jako výherců veřejného hlasování se uskuteční 29. května 

v brněnském Domě Umění.

Prohlédněte si soutěžní návrhy a hlasujte na www.bezsmogu.cz 


